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Uppföljning av tips 1 7679

Protokoll från förhör med Molander, Peter född 6002290218, förhöret hållet den 3.11 1987 med början kl 12.45 på fångvårdsanstalten Isteråker. Förhörsledare krinsp Ingvar Kjellvås.

Molander underrättasdes att han skulle höras i anledning att det framkommit uppgifter att han innehaft en revlover Magnum 44 under hösten 1985.

Han uppger då att han vid aktuella tidpunkt bodde på Lindhagensgatan 91 eller 93, 1tr, Appelqvist. Han fick köpa en Smith & Wesson Magnum 44 av en bekant- vill inte uppge namnet på denna persondock är det inte Janne Karrum det gäller. Priset för vapnet var 4 000,-. Den person som han köpte vapnet av har troligtvis anskaffat vapnet i Norge. Vapnet var alldesles nytt, några patroner medföljde inte.

Han beskriver vapnet på föjande sätt: 11 tums pipa, svart (blonderad) samt ljusa träplattor på kolven.

Vem han umgicks med vid detta tillfälle när han innehade vapnet vill han inte säga.

Vapneemton

med sig till klubben på Oxtorget där det stals vid ett inbrott, inget annat försvann vid detta inbrott. Efter detta har han inte sett vapnet.

Han tillfrågas om han vet någonting om att hans fader blivit rånad av Kujtim Berisa. Vad som hände vid detta rån vill han inte berätta, utan hänvisar till sin fader. Vidare tillfrågas han om han vet om Kujtim innehaft hans stulna revolver. Han blir då tveksam och överväger med sig själv om han skall berätta någonting. Efter en lång betänketid bestämmer han sig för att inte säga någonting. Han säger då att skulle han berätta någonting skulle han råka illa ut.

Utanför protokoller säger Peter att polisen ligger rätt i sina antagande vad gäller vapnets vandring efter det han blivit av med det i samband med inbrottet.

te som beslagtogs i Vallentuna den 86-19-30. Han förklarar att det är två olika personer, som inte har med varandra att göra.

831106 Fortsättning
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-11-03_KA10385-00_Peter_Molander.pdf/1&oldid=395689"
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